שמואל נ: כו
Saul dicit omnibus Philistin super forte bellum fuit Et...

SAMUEL I.

Verfio VULG. LAT.

Errat autem bellum pro adversum Philistinibus omnibus diebus Saul. Nam quoniam videtur Saul viri boni, et apud ad praesul, fociabit cum fili.

Verfio GRÆCA LXX. Interp.

Cum Translatione LATINA.

Kal Et dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem...

CAP. XV. 10

tepergerent Dominum: nunc Saul et Samuel dicit Et... Saul dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem...

CAP. XV.

Et dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem... Saul dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem...

REGUM I.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem...

CAP. XV.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem...

CAP. XV.

Et dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem... Saul dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem...

CAP. XV.

Et dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem... Saul dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem...

Targum JONATHAN.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Et dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem... Saul dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem...

Targum JONATHAN.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Et dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem... Saul dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Et dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Et dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem...

Et dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem... Saul dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem...

Et dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem... Saul dicit Samuel ad Saul: Me mitti dicit, et ungerem te in regem super populum israhel: nunc ergo audi vocem...

SAMUEL I. Verflo VULG. LAT. CAP. XVII.

Et congregavit Pelitiam exercitum suum ad incedendum bellum, Bezoenge...

SAMUEL I. Verflo VULG. LAT. CAP. XVII.

Et congregavit Pelitiam exercitum suum ad incedendum bellum, Bezoenge...

Verflo GRECA LXX. Interp. cum Translatione LATINA. CAP. XVII.

Καὶ ἐκείνη τὴν ἡμέραν ἐξέλεξε τὸν Σαουλ τὸν υἱὸν τοῦ Βεζοενγί (1) ἵνα ἀναστήσῃ αὐτὸν βασιλέα ἐπὶ Ἰσραὴλ...

REGUM I. Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA. CAP. XVII.

Post hac colligentes Philistini castra sua ad profugum, pugnam intendant in exterritate Judo...

REGUM I. Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA. CAP. XVII.

Post hac colligentes Philistini castra sua ad profugum, pugnam intendant in exterritate Judo...

Verflo ARABICA cum Interpretatione LATINA. CAP. XVII.

وجع اهل فلسطين عسكرهم واطلقت في اقصى حد آل هودا ورجلوا بين اقصى حد هودا وبين عريا في ديمس...

Targum JONATHAN. Targum JONATHAN.

והתקבצו פלשתים וישתדלו וישתדלו וישתדלו וישתדלו וישתדלו וישתדלו וישתדלו וישתדלו וישתדלו וישתדלו...

Targum JONATHAN. Targum JONATHAN.

והתקבצו פלשתים וישתדלו וישתדלו וישתדלו וישתדלו וישתדלו וישתדלו וישתדלו וישתדלו וישתדלו...

PARAPH. CHALD. Verflo Latina. CAP. XVII.

Et congregavit Pelitiam exercitum suum ad incedendum bellum, Bezoenge...

PARAPH. CHALD. Verflo Latina. CAP. XVII.

Et congregavit Pelitiam exercitum suum ad incedendum bellum, Bezoenge...

PARAPH. CHALD. Verflo Latina. CAP. XVII.

Et congregavit Pelitiam exercitum suum ad incedendum bellum, Bezoenge...

PARAPH. CHALD. Verflo Latina. CAP. XVII.

Et congregavit Pelitiam exercitum suum ad incedendum bellum, Bezoenge...

שמואל נ א
46 Hodi et dabit te Dominus in manus meas, & occidam te.
47 Hodi et dabit te Dominus in manus meas, & occidam te.
48 Hodi et dabit te Dominus in manus meas, & occidam te.

Verfio VULG. LAT.

Hodi et dabit te Dominus in manus meas, & occidam te.
Hodi et dabit te Dominus in manus meas, & occidam te.
Hodi et dabit te Dominus in manus meas, & occidam te.

Verfio GRÆCA. LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Hodi et dabit te Dominus in manus meas, & occidam te.
Hodi et dabit te Dominus in manus meas, & occidam te.
Hodi et dabit te Dominus in manus meas, & occidam te.

Targum JONATHAN.

והיה ויבא ויבא ויבא
והיה ויבא ויבא ויבא
והיה ויבא ויבא ויבא

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Hodie tradet te Dominus in manus meas, & occidam te.
Hodie tradet te Dominus in manus meas, & occidam te.
Hodie tradet te Dominus in manus meas, & occidam te.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Hodie tradet te Dominus in manus meas, & occidam te.
Hodie tradet te Dominus in manus meas, & occidam te.
Hodie tradet te Dominus in manus meas, & occidam te.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Hodie tradet te Dominus in manus meas, & occidam te.
Hodie tradet te Dominus in manus meas, & occidam te.
Hodie tradet te Dominus in manus meas, & occidam te.

Verfio VULLAT.

ET CAP. XVIII.
Tunc cum compleret
fetoque ad Saul...

1. Et factus est...
2. Et factus est...
3. Et factus est...

Verfio GRÆCA LXX. Interp.
Cum Translatione LATINA.

XEΘ. II.

1. Et factus est...
2. Et factus est...
3. Et factus est...

CAP. XVIII.

1. Et factus est...
2. Et factus est...
3. Et factus est...

MS. A.

Verfio GRÆCA LXX. Interp.
Cum Translatione LATINA.

1. Et factus est...
2. Et factus est...
3. Et factus est...

MS. A.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

1. Et factus est...
2. Et factus est...
3. Et factus est...

שמואל א'
CAP. XVIII.

1. ויהי ביום ההוא...
2. ויהי ביום ההוא...
3. ויהי ביום ההוא...

תרגום יונתן.

1. ויהי ביום ההוא...
2. ויהי ביום ההוא...
3. ויהי ביום ההוא...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1. ויהי ביום ההוא...
2. ויהי ביום ההוא...
3. ויהי ביום ההוא...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1. ויהי ביום ההוא...
2. ויהי ביום ההוא...
3. ויהי ביום ההוא...

סמואל א: כד

CAP. XXIV. Verſio VUL. LAT.

Ascendit ergo David in locis... Verſio VUL. LAT. CAP. XXIV. Ascendit ergo David in locis... Verſio VUL. LAT. CAP. XXIV. Ascendit ergo David in locis...

SAMUEL I. CAP. XXIV. Verſio VUL. LAT.

Ascendit ergo David in locis... Verſio VUL. LAT. CAP. XXIV. Ascendit ergo David in locis... Verſio VUL. LAT. CAP. XXIV. Ascendit ergo David in locis...

CAP. XXIV. REGUM I. Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA. CAP. XXIV. Ascendit ergo David in locis... Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA. CAP. XXIV. Ascendit ergo David in locis...

REGUM I. CAP. XXIV. Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA. CAP. XXIV. Ascendit ergo David in locis... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA. CAP. XXIV. Ascendit ergo David in locis...

Targum JONATHAN.

Targum JONATHAN. Verſio Chaldaea. CAP. XXIV. Ascendit ergo David in locis... Targum JONATHAN. Verſio Chaldaea. CAP. XXIV. Ascendit ergo David in locis...